

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: اندری شیر André Scheer
برگردان و افزوده از: دیلوم انجنیر نسرین معروفی
۰۱ مارچ ۲۰۱۷

فضای انفجاری در قصر سفید

اداره ایالات متحده می خواهد تا زراد خانه سلاح هسته نی را توسعه بدهد. احتمالاً رژیم المان هم از آن راضی.



Foto: Grafik jW - رئیس جمهور عجیب و غریب یا: چطور آموخته ، که بمب را دوست دارد.

رئیس جمهور ایالات متحده امریکا "دونالد ترمپ" می خواهد تا به توسعه زراد خانه بمب هسته نی ایالات متحده امریکا ادامه بدهد. در یک مصاحبه مطبوعاتی که خبر رسانی "رویتر" به روز جمعه انتشار داده است، وی به اظهارات ماه دسمبر خود که از طریق تویتر گفته بود، تأکید ورزیده افزود: وی در آنزمان نوشته بود که ایالات متحده امریکا مجبور است تا نیروی اتمی را "تقویت نموده توسعه بدهد، تا جهان به عقل بیاید". وی در پاسخ به یک سؤال مشخص فرستنده رادیویی "MSNBC" در زمینه توضیح داد: "بعد از این یک مسابقه تسلیحاتی است". وی همچنان تأکید کرد، که واشنگتن می باید قوی ترین قدرت اتمی سیاره باقی بماند: "ما هیچ گاه عقب هیچ کشور دیگری قرار نخواهیم گرفت، حتا اگر یک کشور دوست هم باشد". وی افزود، تا زمانی که دولتهای دیگر سلاح اتمی را در اختیار داشته باشند، ایالات متحده "at the top of the pack" - طوری که نماینده مؤدب فرستنده آن را ترجمه نموده است، در رأس رمه (گله) باقی می ماند. ترمپ به توافقنامه کاهش و محدودیت ذخائر غنی سازی سلاح تهاجمی ستراتیژیک که در سال

۲۰۱۰ میان ایالات متحده و روسیه به امضاء رسیده بود، تاخت و تاز نموده گفت: "این توافقنامه یک معامله خراب دیگر بوده است"

شوکه شدن نیرو های طرفدار صلح در سطح جهانی از نواختن طبل جنگ به وسیله واشنگتن عکس العملی بود که از آنها تبارز یافت. "داریل کیم بال" Daryl Kimball از (اتحادیه کنترل تسلیحات) Arms Control Association در مقابل خبر رسانی "رویتر" Reuter گفت، روسیه و ایالات متحده هر دو به قدر کافی سلاح دارند که با تهاجم اتمی علیه دیگری و یا یک قدرت سومی برخورد کنند. طبق اعلام بنیاد پژوهشهای صلح SIPRI در شهر استکهلم، واشنگتن بیش از ۷.۰۰۰ و مسکو ۷.۲۹۰ کلاهک جنگ افزار های اتمی را در اختیار دارند.

داکتران بین المللی برای جلوگیری از جنگ اتمی (IPPNW) اظهار نمودند، که بیانیه ترمپ به نحو جدی نشان می دهد "که تا چه حد منع سلاح اتمی به صورت فوری ضروریست" خانم "ایکسانته هل" Xanthe Hall گزارشگر بنیاد کاهش تسلیحات "مربوط به نهاد (IPPNW) از دولت المان درخواست نموده است که با وجود آن در مذاکرات کاهش ذخائرغنی سازی هسته ئی در ملل متحد که از ماه مارچ شروع می شود، شرکت کند. دلایل المان نسبت به لغو توافقنامه، مطابق به ادعای پوچ و مزخرف رئیس جمهور ایالات متحده منع مقابله نامه گسترش سلاح اتمی را تضعیف خواهد نمود. به اساس گفته خانم "ایکسانته هل" بیانیه ترمپ بدون توجه به مقابله نامه تحدید سلاح اتمی، یک شمشیر کند است.

در اواخر سال ۲۰۱۶ تعداد زیادی از دولت ها در ملل متحد تصمیم گرفتند تا مذاکرات منع سلاح اتمی در سرا سرجهان را دوباره آغاز نمایند. آنها در ۲۷ ماه مارچ شروع به مذاکره نمودند. المان در مذاکرات مجمع عمومی ملل متحد علیه چنان پیشنهادی رأی داده با صدور بیانیه ای اظهار داشت که چنین مذاکرات می باید بایکوت شود. "اولریکه دیمر" Ulrike Demmer معاون سخنگوی دولت المان به روز جمعه در برلین با تأیید این حرکت دولت المان و تأکید بر آن افزود: تا زمانی که هنوز هم دولت هائی هستند که "سلاح اتمی را به حیث وسیله نظامی مناقشات" در نظر می گیرند" و "کشور المان و اروپا از این لحاظ مورد تهدید هستند، لزوماً می باید به داشتن سلاح هسته ئی به مثابه عامل بازدارنده پافشاری نمود، ضرورتی که توسط ناتو تضمین می شود".

"دیمر" Demmer به سؤال یک خبر نگار که به ارتباط بیانیه ترمپ در همین رابطه بود، از اظهار نظر در زمینه اجتناب ورزیده در عوض اشاره به جانب مسکو نموده گفت: "دولت المان متأسف است، از این که موقف دولت روسیه در این اواخر در راه یک جهان عاری از سلاح هسته ئی کمک کننده نبوده است". از قرار معلوم عکس آن دولت المان از موقف گیری ایالات متحده امریکا متأثر نیست.

افزوده:

تا جایی که ما می دانیم، بمب اتم یکی از اختراعات کشور های قدرتمند جهان است تا از آن از یک جانب برای قدرتمندی خود در جهان استفاده نمایند و از جانب دیگر هر یک از کشور های دارنده سلاح هسته ئی در تلاش اند تا کشور های ضعیف تر را تحت سلطه خود قرار دهند، خلقها را نابود و حاکمیت این کشور ها را زیر پای بگذارند. تا کنون کشور امپریالیستی امریکا یگانه کشوری بوده که بمب اتم را به کار برده است. امپریالیسم امریکا با پرتاب بمب اتمی در هیروشیما و ناکازاکی به صد ها هزار نفر را به قتل رساند و به صد ها هزار نفر را به امراض گوناگون و علاج ناپذیر دچار نمود. کشور امریکا که خود دارای حد اقل ۷.۰۰۰ سلاح هسته ئی است و یکی از دارندگان اصلی این سلاح به شمار می رود، در صدد است تا کشور های دیگر در جهان به خصوص آنهایی که در حلقه غلامی اش

اسیر نیستند، را از داشتن سلاح هسته‌ئی و آنهم به دلیل خطرات آن برای جهان ممانعت کند، اما خود به حیث نیروی تجاوزگر، ویرانگر و قاتل خلقهای بی سلاح در جهان از داشتن تسلیحات نابود کننده و از اعمال جنایات گسترده نه تنها صرف نظر نمی کند بلکه ترمپ رئیس جمهور جدید این کشور می خواهد تا در جهت توسعه و گسترش آن اقدام نماید. ترمپ در صدد است تا کشورش در صدر قافله کشورهای دارنده بمب اتمی قرار داشته به حیث قدرت برتر نظامی و اقتصادی به کشت و کشتار و استثمار خلقهای ستمکش و چور و چپاول منابع ملی کشورهای جهان ادامه دهد.

دولت ترمپ توسعه کشورهای امپریالیستی روسیه را به حیث قدرت نظامی و قدرت امپریالیسم نوحاسته چین را به مثابه قدرت اقتصادی نمی خواهد در کنار خود ببیند. در حالی که حالا موضوعات در جهان به شکل بازگشت به دوران جنگ سرد نیست، جهانی که توسط امپریالیسم امریکا و سوسیال امپریالیسم شوروی اداره می شد. هیچ یک از رؤسای جمهور امریکا حاضر نبوده و نیستند تا ساخت جهان یک قطبی را که امریکا بعد از شکست سوسیال امپریالیسم شوروی آنزمان، که مبارزات آزادیخواهانه خلق افغان نیز در آن شکست جایگاه خاص خود را داشته و دارد، به حیث یکه تاز میدان بوده است، رها کند. امپریالیسم امریکا حدود سی سال است که به حیث یکه تاز میدان توانسته حاکمیت خود را با تجاوزات و مداخلات و دیگرگونی ها در کشورهای آسیا، افریقا و امریکای لاتین برقرار کند. مگر حالا مجبور است تا خود را برای تقسیم مجدد جهان آماده سازد، لذا خواسته های جنایتکارانه خود را به مثابه ضروریات اصلی یعنی با گسترش و توسعه تسلیحات اتمی و آنهم در تقابل با امپریالیسم روسیه و چین به نحوی که باعث ترس و خوف دیگر کشورهای جهان گردد، مطرح می کند. در حالی که شکست سیاسی امریکا امروز مبهم و پوشیده نیست، لذا توضیحات ترمپ در زمینه توسعه و گسترش تسلیحات نظامی در حقیقت بیانگر ضعف و شکست سیاسی، نظامی و اقتصادی امپریالیسم امریکا است.

خوانندگان گرانقدر!

طوری که شما هم به یقین گزارشات رسانه ها مبنی بر قرارداد کاهش ذخایر پلوتونیوم میان دولتهای امپریالیستی امریکا و روسیه را از نظر گذشتانده اید، این قرارداد در سال ۲۰۰۰ میلادی میان امریکا و روسیه امضاء و اجرای آن بر اساس توافقنامه ای در سال ۲۰۱۰ آغاز شد. بر اساس این توافقنامه که از سوی "سرگی لاوروف" وزیر خارجه روسیه و "هیلری کلنتن" وزیر خارجه پیشین امریکا امضاء شد، هر دو طرف موافقت کردند که ۳۴ تن از ذخایر پلوتونیوم خود را با سوزاندن در راکتور های اتمی از بین ببرند. ولی امروز دیده می شود که این دو دشمن و رقیب دیرینه با تضاد هائی که میان این دو کشور امپریالیستی وجود دارد، هر یک به خاطر قدرت طلبی و جهانکشائی در صدد توسعه و گسترش تسلیحات هسته‌ئی هستند تا روزی در تقابل روی منافع استعماری و غارتگرانه خود با استعمال سلاحهای کشنده، جهان را به تلی از خاک و خاکستر تبدیل نمایند.

, Seite 1 / TitelAusgabe vom 25.02.2017Aus: